



MĚSTO TOUŽIM
Městský úřad Toužim
Sídliště 428
364 01 Toužim

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Žadatel: ***** ***,
nar. ** ** ***,
***** ***, *****
e-mail: *****

Číslo jednací: 3388/21/PCh
Datum: 27. září 2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dne 21. září 2021 obdržel Městský úřad Toužim Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací:

1. Seznam účasti (ano/ne) na jednání rady města Toužim (pan ***, ***** a *****) od roku 2015 do roku 2021.**

Odpověď:

2015 – neúčast na schůzi Rady města Toužim

p. ***** – schůze rady č. 10 a 20
p. ***** – schůze rady č. 11, 12, 17 a 24
p. ***** – schůze rady č. 6, 10, 22

2016 – neúčast na schůzi Rady města Toužim

p. ***** – schůze rady č. 12
p. ***** – schůze rady č. 1, 5, 6, 7, 10, 15 a 24
p. ***** – schůze rady č. 20

2017 – neúčast na schůzi Rady města Toužim

p. ***** – schůze rady č. 6 a 11
p. ***** – schůze rady č. 1, 2 a 17
p. ***** – schůze rady č. 20

2018 – neúčast na schůzi Rady města Toužim

p. ***** – schůze rady č. 4 a 12
p. ***** – schůze rady č. 10, 11, 15, 17, 20 a 24
p. ***** – schůze rady č. 10, 21 a část schůze č. 25

2019 – neúčast na schůzi Rady města Toužim

- p. ***** – schůze rady č. 11
p. ***** – schůze rady č. 9, 17, 18, 20 a 25
p. ***** – schůze rady č. 14

2020 – neúčast na schůzi Rady města Toužim

- p. ***** – schůze rady č. 1
p. ***** – schůze rady č. 2, 6, 11, 17, 18 a 19
p. ***** – schůze rady č. 1, 4, 10 a 13

2021 – neúčast na schůzi Rady města Toužim

- p. ***** – schůze rady č. 11
p. ***** – schůze rady č. 3, 4 a 12
p. ***** – schůze rady č. 3

2. Seznam účasti (ano/ne) na jednání zastupitelstva města Toužim (pan *** , ***** a *****) od roku 2015 do roku 2021.**

Odpověď:

V souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji, že Vámi požadované informace jsou uvedeny v zápisech a usneseních ze zasedání Zastupitelstva města Toužim, které jsou zveřejněny na níže uvedených odkazech:

<https://www.touzim.cz/mestsky-urad-1/zastupitelstvo-a-rada/usneseni-z-jednani-zastupitelstva-mesta-touzim/archiv-usneseni/>

<https://www.touzim.cz/mestsky-urad-1/zastupitelstvo-a-rada/usneseni-z-jednani-zastupitelstva-mesta-touzim/>

Ing. Pavel Charvát
tajemník Městského úřadu Toužim